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SONDRE SKULLESTAD-JANIK
Sondre tiltrådte som produktspesialist  

1. april i Traume avdelingen.
 

Han er utdannet sykepleier og har vært 
ansatt i ulike deler av helsesektoren 

siden 2015, blant annet ved Sykehuset 
Østfold Kalnes i akuttmottak,  medisinsk 
overvåkning og psykiatri. Han har også 

erfaring fra ambulansetjenesten  
i  Sverige og legevakt i Kristiansand.

 
I Ortomedic får han muligheten til å 

kombinere sin kliniske erfaring med en 
mer spesialisert rolle, hvor han fortsatt 
kan bidra til bedre pasientbehandling 

med opplæring, støtte og faglig innsikt.

PERNILLE BAGNER TØNNESSEN
Pernille Bagner Tønnessen tiltrådte  

1. mars som produktspesialist Eppendorf, 
Life Science i Mikroskopi avdelingen. 

Hun er utdannet Bioingeniør ved Oslo-
Met og Bedriftsøkonom, BI. Hun har 

tidligere jobbet på Klinikk for laborato-
riemedisin på Rikshospitalet og Ahus, og 
har hatt hovedansvaret for pasientnær 
analysering og blodgass. Hun har også 
flere års erfaring i salg og brukerstøtte 
innen medisinske instrumenter. De siste 

5 årene har Pernille jobbet som pro-
duktspesialist hos Eppendorf Norge AS.

Velkommen til 
våre nyansatte

Ortomedic AS har utvidet 
sitt produktsortiment – 

nå offisiell distributør av 
Eppendorf

Ortomedic AS er nå offisiell distributør av hele  Eppendorf- 
porteføljen i Norge. Dette er en spennende utvidelse av vårt  
produktspekter, som komplementerer vår eksisterende kunde-
portefølje på en naturlig og verdiskapende måte.

Eppendorf er en globalt anerkjent leverandør av innovative  
 løsninger innen laboratorieutstyr, forbruksvarer og  bioteknologiske 
produkter. Med denne utvidelsen styrker vi vårt tilbud til kunder 
innen forskning, diagnostikk og industri.

Ortomedic lagerfører Eppendorf produktene på vårt lager og 
 logistikksenter på Lysaker.

For å sikre høy faglig kompetanse og best mulig kundestøtte  
har vi en dedikert spesialist tilgjengelig for teknisk bistand og  
applikasjonsassistanse. Ønsker du mer informasjon om Eppendorfs 
produktportefølje og hvordan disse løsningene kan passe for deg? 

Ta kontakt med oss på telefon 67 51 86 00 – vi hjelper deg gjerne!
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Building Confidence in  
Performing Colorectal Surgery

Erfaringsutveksling og ny teknologi  
i fokus under kurs i Valencia
5.–6. mars arrangerte  Ortomedic  kurset 
Building Confidence in  Performing  
Colorectal Surgery i samarbeid med 
Johnson & Johnson Institute i Valencia. 
En delegasjon fra Norge reiste sam-
let fra Gardermoen tirsdag etter-
middag og ankom Valencia sent på 
kvelden. Deltakerne ble innlosjert på 
Silken  Hotell, som ligger i gangavstand 
til Hospital Universitario Clínico de 
 Valencia, hvor kursdagene fant sted.  
Etter en rask innsjekk var det tid for  hvile 
før et intensivt program dagen etter.

Fokus på avansert kolorektal kirurgi
Kurset dekket sentrale temaer innen 
kolorektal kirurgi, inkludert:

• Sigmoid reseksjon
• Lav fremre reseksjon (LAR)
• Høyresidig kolonreseksjon
• Komplikasjoner som surgical site 

 infections (SSI) og anastomoselekkasjer

Tidlig onsdag morgen gikk  transporten 
til sykehuset, hvor en internasjonal 
gruppe kirurger fra Irland,  Nederland, 
Saudi-Arabia og Norge deltok i  live- 
operasjoner. Å observere kirurgiske 
 inngrep i sanntid gir en unik mulighet 
til å studere avanserte teknikker og 
 diskutere direkte med ekspertene.

Live-operasjoner og innsikt i ny teknologi
Professor Pla Marti og hans team 
 presenterte og diskuterte pasient- 
casene grundig før, under og etter 
operasjonene. Et av høydepunktene var 
en pågående randomisert studie som 
sammenligner batteridrevet vs. manuell 
sirkulær stapler ved anastomose i LAR. 
Denne studien kan få stor betydning for 
fremtidig praksis.

Den batteridrevne stapleren skiller seg 
fra den manuelle ved flere teknologiske 
fordeler:

• Gripping Surface Technology (GST) 
– gir bedre vevsgrep og minimerer 
risiko for lekkasje og blødning

• 3D B-formede stifter – sikrer en mer 
presis lukking av anastomosen

• Stabilitet under avfyring – batteri-
driften gjør at instrumentet holdes 
helt i ro, noe som kan bidra til bedre 
trykkfordeling og redusert  vevstraume

Flere av deltakerne hadde ikke tidligere 
sett den batteridrevne stapleren i bruk 
under live-operasjon, noe som gjorde 
demonstrasjonen ekstra verdifull.

Kirurgene fikk delta på tre  
live- operasjoner:
• To LAR (Lav fremre reseksjon) – en 

prosedyre der en del av endetarmen 

fjernes, ofte grunnet kreft, men der 
lukkemuskelen bevares for å unngå 
permanent stomi.

• En høyresidig hemikolektomi – 
 fjerning av høyre del av tykktarmen, 
vanligvis på grunn av kreft eller 
 inflammatorisk tarmsykdom.

Forskning og fremtidig praksis
I etterkant av operasjonene  presenterte 
professor Pla Marti en metaanalyse 
publisert i januar 2025, som sammen-
ligner manuell og batteridrevet sirkulær 
stapler i kolorektal kirurgi. Studien viste 
lovende resultater, men også beho-
vet for ytterligere forskning – noe den 
pågående randomiserte studien vil 
bidra til.

Professor Pla Marti har lang erfa-
ring innen feltet og er svært opptatt 
av å finne de beste løsningene for 
 pasientene. Hans nåværende oppfat-
ning er at den batteridrevne staple-
ren har flere fordeler sammenlig-
net med den manuelle, spesielt når 
det gjelder presisjon, vevsgrep og 
 komplikasjonsrate.

Sosialt samvær og erfaringsutveksling
Onsdag kveld ble det også rom for 
 diskusjoner og erfaringsutveksling 
 under en hyggelig middag på La 
Bodeguita de Maria. I tillegg til de 

Tekst: Produktspesialist Ethicon Ann Charlott Elshaug
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 kulinariske opplevelsene, bidro den 
gode servicen og den avslappede 
atmosfæren til en fin avslutning på en 
lang og innholdsrik dag på operasjons-
stuen.

Oppsummering
Tilbakemeldingene fra deltakerne var 
svært positive, og kurset bidro til økt 
forståelse for hvordan ny teknologi 
kan optimalisere kirurgiske resultater. 
For ytterligere å styrke l  æringsutbyttet 
 kunne kurset med fordel inkludert 
hands-on trening, slik at kirurgene fikk 
praktisk erfaring med de ulike instru-
mentene i tillegg til observasjonene i 
live-operasjoner.

Kurset ga norske kirurger en unik 
 mulighet til å:
• Observere og diskutere avanserte 

kirurgiske teknikker
• Samarbeide med internasjonale 

 eksperter
• Få innsikt i den nyeste forskningen 

innen anastomose-teknologi

Dette kurset bekrefter hvor  viktig 
 erfaringsutveksling, forskning og 
 teknologisk utvikling er for fremtidens 
kolorektal kirurgi. Gjennom samarbeid 
på tvers av landegrenser og fagmiljøer 
kan vi stadig forbedre pasientbehand-
lingen og kirurgiske resultater.       

LIS kirurgi gastro Michael Johansen, 
Sykehuset Østfold HF, Kalnes, LIS 

kirurgi gastro Lovejit Singh, Vestre 
Viken HF, Drammen, produktspesialist 

Ethicon Ann Charlott Elshaug, 
LIS kirurgi gastro Pål Ødegaard, 

Sykehuset Østfold HF, Kalnes. 
 ↓
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Fremtidens patologi  
diskutert i Sandefjord

Sterkt faglig program og spennende 
nyheter fra Ortomedic på Brukermøte 
Digital Patologi 
3. og 4. april samlet patologer, 
 bioingeniører, helseledere, IT r  ådgivere 
og leverandører seg på Scandic Park 
Hotel i Sandefjord. Der var Norges 
 første og nå årlige brukermøte innen-
for digital patologi. Møtet samlet 
 representanter fra hele  helsesektoren 
og industrien, og ble arrangert av 
 Ortomedic i tett  samarbeid med 
 ledende fagpersoner. 

Foredragsholderne kom fra hele Norge 
– og Europa – med representanter fra 
blant annet Haukeland, OUS, St. Olavs 
hospital, SINTEF og Hospital Trust of 
Verona. Temaene spente fra  erfaringer 
med implementering av digital  patologi 
og kunstig intelligens (KI) i klinikken, 
til fremtidige muligheter innen digital 
 cytomorfologi og kvalitetskontroll. 

Sterk start med norske erfaringer 
Dagen startet med velkomst fra 
 avdelingsleder Simen Owe i  Ortomedic, 
som ga en gjennomgang av  planlagte 
aktiviteter for de neste to dagene. 
Videre delte avdelingsingeniør Silje E. 
 Kristiansen fra Haukeland erfaringer fra 
innføringen av digital patologi i Bergen 
med refleksjoner i etterkant. Spesia-
lingeniør Irina Beatrice Manolescu, 
også fra Haukeland,  fortalte videre 

Etterpå fikk deltakerne høre fra Sectras 
løsningsspesialist Karin Magnusson, 
som delte hva som er på horisonten 
for deres digitale patologiplattform, 
etterfulgt av en dobbelpresentasjon fra 
Leica Biosystems’ arbeidsflyt optimali-
seringskonsulenter Denise Woolley og 
Nina T. Gordon, som belyste viktigheten 
med god arbeidsflyt ved overgang til 
digital patologi. 

Norske klinikker i endring 
Dagen ble rundet av med et  solid 
innblikk i arbeidet ved OUS – ved 
 seksjonsleder Elisabeth K. Olsen, 
 patolog Sigrid Bjørnstad og spesialbio-
ingeniør Karoline E. Fritzen. De  beskrev 
reisen fra analogt til digitalt: sakte, 
men sikkert inn i fremtiden. Den åpne 
diskusjonen som fulgte, viste tydelig 
engasjementet og behovet for videre 
samarbeid i fagmiljøet. 

KI og klinikk – i Norge og internasjonalt 
Fredagen startet med et dypdykk i 
 preanalytiske faktorer og  KI-basert 
kvalitetskontroll med fagansvarlig 
 digital patologi Berfin Akdeve fra  
St. Olavs hospital, før forskningsleder 
 Ingerid Reinertsen fra SINTEF Digital 
trakk linjene videre inn i fremtiden for 
digital patologi. 

Det var to foredrag fra utlandet, for å 
se hvor langt andre land har kommet 

om implementering av KI-assistert 
cytopatologi – en presentasjon som 
tydelig viste hvordan kunstig intelligens 
allerede gjør seg gjeldende i rutine-
diagnostikk. 

Patolog Sabine Leh fra Haukeland,  
ga publikum et større bilde med 
 foredraget «Fra mikroskop til KI 
–  h vordan vi former fremtidens 
 patologitjeneste» som belyste  hvordan 
samspillet mellom teknologi og 
menneskelig kompetanse endrer faget. 

Internasjonale innblikk og teknologisk 
innovasjon 
Etter lunsj fikk vi høre våre nyeste 
 samarbeidspartnere, hvor deltakerne 
fikk innsikt i noen av de mest  spennende 
utviklingene globalt: 

• Don Laferty fra Objective  Imaging 
demonstrerte hvordan Glissando- 
skannere er blitt tatt i bruk i klinisk 
 hverdag, både for standardsnitt og 
frysesnitt.
• Mikael Jääskeläinen fra Aiforia 
 presenterte hvordan deres KI-platt-
form effektiviserer bildeanalyse og 
 diagnostikk. 
• Arnaud Renouf fra Datexim deltok  
via videolink og viste hvordan deres 
løsninger for KI innen cytologi gir både 
økt verdi og presisjon for klinikere. 

Tekst: Produktspesialist Digital Patologi Anh Thy Kjensmo og 
Produktsjef Digital Patologi Marie Danielsen
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med digital patologi. Professor Aldo 
Scarpa og patolog Stefano Gobbo fra 
Verona i Italia delte sin reise fra start til 
produksjon med KI i klinisk diagnostikk. 
En inspirasjon om hva som er mulig 
med riktig kombinasjon av forskning, 
ledelse og teknologi. 

Hematolog Martin Paulson og  patolog 
Ane Bjerkstrand fra Sykehuset i  
 Vestfold avsluttet programmet med 
sine erfaring er fra henholdsvis digital 
cytomorfologi og innføring av digital 
patologi lokalt. 

Møtet ble avsluttet med refleksjoner 
rundt fremtiden for digital patologi 
og verdien av tverrfaglig samarbeid. 
Åpen diskusjon og deling av erfaringer 
 understreket det sterke fellesskapet i det 
norske patologimiljøet, og behovet for 
et årlig bruktermøte i digital patologi.

Vi i Ortomedic er stolte av å nå være 
offisiell leverandør for Datexim, Aiforia 
og Objective Imaging i Norge.  Disse 
samarbeidene styrker vårt tilbud innen 
digital patologi, og gjør oss enda 
bedre rustet til å støtte helsevesenet 
med de mest innovative løsningene på 
 markedet. 

Vi takker alle deltakere og  fore - 
dragsholdere for  engasjementet – og 
ser allerede frem til neste års samling! 

1) Avd. leder og patolog 
Aldo Scarpa og patolog 

Stefano Gobbo, Hospital 
Trust of Verona

2) Patolog Sabine 
Leh, Helse Bergen HF, 

Haukeland

3) Hematolog Martin 
Paulson, Sykehuset i 

Vestfold HF, Tønsberg

1

2

3
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Praktisk hoftekurs 
23. gang i Sandefjord

6.-7. februar ble Praktisk  hoftekurs 
arrangert over to dager for 23. gang 
– tradisjonen tro på Park Hotel i 
 Sandefjord. 

Vi var tre deltagere fra Ortopedisk  
avdeling ved Skien sykehus, og selv om 
enkelte av oss hadde hørt mye godt om 
kurset på forhånd, ble forventningene 
fullt ut innfridd.

Fakultetet bestod i år av Professor 
Lars Nordsletten, OUS HF, Ullevål, avd. 
overlege Marianne Westberg, OUS HF, 
Ullevål, avd. overlege Helge Wangen, 
Sykehuset Innlandet HF, Elverum, og ny 
i år: avd. overlege Knut Erik Mjaaland, 
Sørlandet Sykehus HF, Arendal.

Gjennom to tettpakkede dager fikk vi 
solid faglig påfyll med temaer som 
indikasjon for hofteprotese, preope-
rativ planlegging, valg av tilgang og 
operasjonsteknikk, komplikasjoner og 
rehabilitering. Undervisningen var 
svært lærerik og ble ledet av erfarne 
klinikere som delte raust av sin kunn-
skap. Diskusjonen rundt implantatvalg, 
og især bimodulære kopper, skapte 
stort engasjement, og vi fikk brynet oss 
på både historiekunnskap og moderne 
myter innen hoftekirurgien.

Et av kursets høydepunkt var workshop- 
delen, hvor vi fikk anledning til å trene 
på praktiske ferdigheter i trygge og 

strukturerte omgivelser – med tett 
veiledning og mange gode tips fra 
ekspertene.

I tillegg til det faglige har det vært 
svært hyggelig og inspirerende å møte 
kolleger fra hele landet, dele erfaringer 
og bygge nettverk.

Vi takker fakultetet for deres engasje - 
ment og et meget godt sammensatt  

program, og Ortomedic for nok en  
gang å ha arrangert et særdeles 
nyttig og praktisk rettet kurs. Kurset 
anbefales varmt til alle med interesse 
for hofte protesekirurgi.

Med vennlig hilsen, 
LIS Kjetil Røysland, LIS3 Halvor 
Hamsdokka og LIS3 Silje Susanne 
Johansen 
Ortopedisk avdeling, Skien sykehus
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Det er vår i Oslo, og du vet hva det  betyr:  
pollen sesongen er i gang og vi stiller opp i  
Holmenkollstafetten – som vi alltid gjør.

Noen har løpt hvert år, andre ble lurt med av utsagn 
som «det er bare noen få kilometer» og «du får en kul 
t-skjorte». Uansett bakgrunn, erfaring og oksygennivå, 
stilte vi som ett lag lørdag 10. mai på Norges største 
idrettsarrangement og verdens største stafett med  
75 000 påmeldte deltakere! Det utsolgte  arrangementet 
skapte en folkefest i hovedstadens gater.

Vårt lag stilte med stor entusiasme, og vi møtte opp 
med både løpeglede, samhold og konkurranseinstinkt 
i bagasjen. Holmenkollstafetten, også kalt «vårens 
 vakreste eventyr», består av 15 etapper med varierende 
lengde og vanskelighetsgrad – fra bratte motbakker til 
raske nedoverbakker og flater hvor det gjelder å holde 
tempoet oppe.

Løypa tok oss fra Bislett stadion, opp mot Holmenkollen 
og tilbake – en utfordrende og inspirerende rute som 
setter både fysikk og lagånd på prøve. Været viste seg 
fra sin beste side, og publikum langs løypa skapte en 
fantastisk stemning med heiarop, plakater og musikk.

For oss ble dette en dag full av gode opplevelser, 
 mestring og fellesskap. Vi er stolte over innsatsen til alle 
på laget med en løpetid på 1.18–5 minutter raskere enn 
fjorårets tid! 

Ortomedics regnskapsleder 
Thomas Kristoffersen Skoglund
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I tradisjon tro: 

Vi løp, vi peste, vi lo – 
Holmenkollstafetten  

2025 er historie 



11.-14. desember var vi tilbake i 
 Orlando for Current Concept in Joint 
 Replacement. Dette har i alle år vært 
en veldig populær kongress for norske 
ortopeder, men de siste årene har det 
imidlertid vært færre norske  deltakere. 
Det var derfor ekstra hyggelig å 
treffe så  mange nordmenn på årets 
 kongress. Vestlandet var godt represen-
tert fra både Haraldssplass, Hagavik 
og Stavanger, mens Sørlandet hadde 
én deltaker, Oslo to og Midt-Norge var 
representert med en 70 års jubilant, 
Otto Schnell Huseby, som valgte å feire 
70 års dagen i Orlando. 

Kongressen gjennomgikk et skifte for 
noen år siden da Seth Greenwall ga 
seg og Dan Berry overtok det faglige 
ansvaret. Denne endringen har ført til 
en betydelig faglig forbedring. Slutt 
på tiden hvor man raste igjennom 120 
foredrag, og heller kombinert foredrag, 
videoer og debatter rundt  forskjellige 
temaer. Noen temaer hvor man slo 
sammen hofte og kne og andre temaer 
hvor de var separat. 

Det store temaet i år var robotassi-
stert knekirurgi. Her kan det virke som 
at alle amerikanere har gått over til 
robot, men vi hører bare fra  ortopeder 
fra store sentre. Så hva resten gjør 
vet vi ikke. I Europa kommer det mer 
og mer. Spennende å følge med på 
utviklingen. På hofter så har det ikke 
helt slått til, men noen bruker robot 

eller  navi gasjon, men virker som at 
det fortsatt mest er som utprøving. I 
USA brukes det mye gjennomlysning 
på hoftene, og mulig at det der ønskes 
 robot/navigasjon for å slippe røntgen.

Flere firmaer kommer nå med  maskin 
for bruk på hoftene i stedet for 
 hammer. Mottakelsen har nok vært 
blandet, men ifølge de som viste frem 
teknologien, må det prøves på pasient 
for å få best mulig inntrykk av det. 

Fortsatt så settes det mest  sementfrie 
hofter i Nord-Amerika. Fremre  tilgang 
er i frammarsj, og de tror at det kommer 
til å ta over primæroperasjonene. Det 
settes mest kombinasjon keramikk hode 
og XLPE plast liner, og  diskusjonen går 
om det brukes for mye Dual mobility 
primært. Bekymringen går mest på 
bruken av MDM hvor man setter inn 
et metall liner i koppen som fører til 
 kontakt mellom to metall komponenter.

Et av foredragene om fremre 
 tilgang presenterte tilgangen som 
vi kaller Watson Jones. Her kalt «The 
 Anterior-Based Muscle Sparing  
 Approach» som foredragsholder  mente 
var enklere å utføre, og minst like 
god som Direkte fremre tilgang. Det 
 artige er at han brukte studien til Knut 
Erik Mjaaland «Implant Survival After 
Minimally Anterior or Anterolateral Vs. 
Conventional Posterior or Direct Lateral 
Approach» for å vise at det ikke er noen 
forskjell i overlevelse uansett tilgang.

Fredagen startet med infeksjoner og 
 sårbehandling. Hyggelig å se at  Stratafix 
og Dermabond også i USA blir sett på 
som god metode for lukking av såret. 
Debatten går også på om man skal 
 behandle infeksjoner som one stage eller 
two stage. Inntrykket var at det blir mer 
og mer vanlig med one stage på kjente 
bakterier, og two stage for  ukjente.

Det hele avsluttet som vanlig med 
 revisjoner. Det kommer noen fine osteo-
tomer for fjerning av femur. Det spesielle 
med disse er at de følger femurstammen. 
Utfordringen vil nok fortsatt være som før: 
hvordan komme forbi kragen.

Dette er en kongress vi kan sterkt 
 anbefale, også for de som  vurderer 
å reise alene. Dere vil al ltids treffe 
 nordmenn der. 

Vi gleder oss allerede til neste gang!

Tekst: 
Produktsjef Hofteproteser  

Svein Qvigstad

Current Concept in Joint  
Replacement, Orlando

Tekst: Produktsjef Hofteproteser Svein Qvigstad
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To innholdsrike dager med faglig  
fordypning på Lovisenberg Diakonale 
Sykehus.
27.–28. mars gikk første etappe for 
Skulderakademiet av stabelen på 
 Lovisenberg Diakonale Sykehus. Med et 
tettpakket program, dyktige  forelesere  
og engasjerte deltakere, ble dette to  
innholdsrike dager med fokus på alt fra 
anatomi og biomekanikk til live-opera-
sjon og diskusjoner rundt behandlings-
valg.

Kurset ble ledet av professor Sigbjørn 
Dimmen, og med seg hadde han en 
solid gjeng fra Lovisenberg, OUS og 
Martina Hansens Hospital. Målet? Å gi 
deltakerne både ny kunnskap og innsikt  
i behandling av skulderplager.

DAG 1
Rotatorcuff, AC-ledd og kasuistikker
Torsdagen startet med velkomst og 
 introduksjon, etterfulgt av faglige 
 foredrag om anatomi og  biomekanikk 
i skulderen, subacromialt smerte-
syndrom og AC-leddsartrose.  Temaet 
 rotatorcuffrupturer fikk stor plass, med 
både kirurgiske og ikke-kirurgiske 
 behandlingsalternativer belyst, inkludert 
re-sutur, biologisk forsterkning, ballong-
behandling og senetransfer.

Etter lunsj fortsatte programmet med 
innlegg om operativ teknikk ved  ulike 
senerupturer og faktorer som  påvirker 
funksjonelt resultat etter kirurgi. 
 Postoperativ og ikke-operativ behand-
ling ble også grundig gjennomgått, før 
dagen ble avsluttet med praktiske øvelser 
og kasuistikker. På kvelden arrangerte vi 
en sosial middag på Nedre Foss Gård.

DAG 2
 Live-operasjon og spennende innlegg
Fredagen åpnet med et annerledes og 
inspirerende foredrag av Håkon  Gisholt. 
Gisholt ble blind i 20-årene, retinitis 
pigmentosa, og likevel har han vært i 
full jobb som politi. Han har startet flere 
prosjekter for blinde, og Vinn-Vinn er et 
prosjekt der han fikk med seg narkomane 
på rehabilitering ved Tyrili som ledsagere 
for blinde. 

Deretter var det en grundig 
 gjennomgang av radiologi og etter en 
kaffepause fikk deltakerne følge en live 
operasjon. I tillegg ble det holdt innlegg 
om blant  annet anestesi, bicepssener, 
 nerveentrapment og infeksjoner. Dagen 
ble rundet av med nye kasuistikker, 
 oppsummering og informasjon om neste 
etappe av akademiet.

Skulderakademiet 2025-2026
Etappe 1

Skulderakademiet 2025-2026 arrangeres i regi av Lovisenberg Diakonale 
Sykehus, OUS Aker og OUS Ullevål i samarbeid med Ortomedic. Akademiet er  
et veletablert opplæringstilbud, og har gjennom flere år vært arrangert med  

stor suksess og deltakelse fra hele landet.
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Faglig påfyll og nettverksbygging
Skulderakademiet er ikke bare et kurs – det er også en møteplass for 
faglig utveksling, erfaringsdeling og nettverksbygging. Diskusjonene var 
engasjerte, spørsmålene gode og stemningen gjennomgående positiv.

Tusen takk til kursleder, et flott fakultet, dyktige foredragsholdere og 
 engasjerte deltagere for to lærerike og inspirerende dager.

 Vi gleder oss allerede til neste runde!

Tekst: 
Salgs- og Markedskoordinator  

Cecilie Biering
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Ortomedic har lansert Cerdak  
keramisk sårbandasje – en  innovativ, 
adsorberende og  absorberende 
 bandasje med  bakteriebindende 
 egenskaper. Cerdak består av mikro-
porøse keramiske granuler som 
 effektivt  absorberer overflødig sår-
væske og binder bakterier til overflaten, 
noe som gir antibakterielle egenskaper 
og gunstige forhold for rask og naturlig 
sårtilheling. Bandasjen kan trygt brukes 
forebyggende ved alle typer akutte og 
kroniske sår, og hindrer bakterievekst 
før infeksjon oppstår.

Nøkkelfunksjoner:
• Absorberer overflødig sårvæske og 

opprettholder et fuktig, helsefrem-
mende miljø.

• Binder bakterier til bandasjematerialet 
og hindrer deres vekst og kolonisering.

• Bidrar til infeksjonskontroll uten bruk 
av antibiotika ved å fjerne bakterier 
fra sårflaten.

• Fremmer oksygentilførsel og støtter 
rask og effektiv sårheling.

Vil du vite mer om dette produktet?
Ta kontakt med Siri Eia Myhre eller  
Petter Bjerke Færevaag på 67 51 86 00

Cerdak
Forfatter: Produktsjef Hemostatika Ethicon Petter Bjerke Færevaag

Bli med på et faglig sterkt og  
naturskjønt symposium på Storefjell,  
hvor vi arrangerer to parallelle  
symposier samme helg: 

• Skulder-, hofte- og knesymposium
• Gastro-kirurgi symposium

Symposiene har fortsatt noen ledige 
plasser per 1. juni 
– ta gjerne kontakt for mer informasjon:
cecilie.biering@ortomedic.no

Vi ser frem til inspirerende dager med 
faglig påfyll, diskusjoner og en kollegial 
samling!

Storefjell Symposium 2025
19.-21. september - Storefjell Resort, Golsfjellet
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Trenger du hjelp?

ORTOPEDI

TRAUME

HOSPITAL

KIRURGI ORDRE

MIKROSKOPI

ANDERS A. SUNDAL
Business Unit Manager Ortopedi

+47 970 26 921
anders.sundal@ortomedic.no

JARLE TORP
Business Unit Manager Traume

+47 909 44 874
jarle.torp@ortomedic.no

HER BESTILLER DU:
+47 67 51 86 00

 ordre@ortomedic.no

EHF bestilling sendes til  
org. nr 938 998 582

SIMEN GYLTERUD OWE
Business Unit Manager Mikroskopi

+47 918 62 041
simen.owe@ortomedic.no

JAN TORE BØ
Business Unit Manager Kirurgi

+47 901 51 902
jtb@ortomedic.no

GEIR HALFDANSEN
Business Unit Manager Hospital

+47 913 42 284
geir.halfdansen@ortomedic.no

Vi har mennesker med erfaring og kompetanse som kan være 
en nær samarbeidspartner, rådgiver og støttespiller. Har du 

spørsmål om våre produkter, ikke nøl med å ta kontakt.
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Vi tilbyr erfaring og tilstedeværelse
Vi har mennesker med erfaring og kompetanse som 
kan være en nær samarbeidspartner eller rådgiver.

www.ortomedic.no

Avsender
Ortomedic AS 
Postboks 317
1326 LYSAKER
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